
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VIỆT HƯNG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Hưng, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Giám khảo chấm trình bày biện pháp 

Hội thi giáo viên dạy giỏi phường Việt Hưng năm học 2025-2026

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VIỆT HƯNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 /6/2025;
Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo mầm 
non, giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Thực hiện Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày 25/11/2025 của Ủy ban nhân 
dân phường Việt Hưng về Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi phường Việt Hưng 
năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo chấm trình bày biện pháp Hội thi giáo 
viên dạy giỏi phường Việt Hưng năm học 2025-2026 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Bà Nguyễn Thanh Thủy - Phó Chủ tịch UBND phường
2. Phó ban: Bà Đặng Thúy Vân - Trưởng phòng VHXH
3. Ủy viên, thư ký, ban giám khảo:
- Ông Bùi Đắc Tú - Phòng VHXH - Ủy viên kiêm thư kí
- Bà Đặng Thị Oanh Yến - Phòng VHXH - Ủy viên
- Mời các ông (bà) tham gia Ban giám khảo (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban giám khảo có nhiệm vụ chấm thi theo đúng các quy định tại 

Thông tư số 22/2019/ TT- BGDĐT  ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 
và Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày 25/11/2025 của UBND phường Việt Hưng.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Văn hóa - Xã 
hội, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VHXH (02).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Thủy



DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO CHẤM TRÌNH BÀY BIỆN PHÁP
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2025)

I. Cấp Mầm non
STT Họ và tên Chức vụ Tên trường Lĩnh vực 

1. Lê Thị Hương Giang Hiệu trưởng MN Nắng Mai

2. Trần Thị Hoàng Lâm Hiệu trưởng MN Đô Thị Việt 
Hưng

3. Đặng Thị Thanh Xuân Hiệu trưởng MN Việt Hưng

4. Nguyễn Thị Thùy Linh Phó Hiệu trưởng MN Thượng Thanh

Giáo dục 
mầm non

II. Cấp Tiểu học
STT Họ và tên Chức vụ Tên trường Lĩnh vực 
1. Ông Ngô Quốc Anh Hiệu trưởng TH Thượng Thanh
2. Bà Trần Thị Phương Dung Hiệu trưởng TH Đoàn Khuê
3. Bà Đỗ Thị Thanh Nhàn Hiệu trưởng TH Thanh Am

4. Bà Trần Thị Thanh Hương Phó Hiệu trưởng TH Giang Biên

Văn hóa 
cơ bản

5. Bà Nguyễn Thị Thức Hiệu trưởng TH Việt Hưng
6. Bà Phạm Thị Mai Thanh Phó Hiệu trưởng TH ĐT Việt Hưng

7. Bà Nguyễn Thị Hải Yến Phó Hiệu trưởng TH Đức Giang
8. Bà Đào Thị Thu Hương Giáo viên TH Ngô Gia Tự

Giáo dục 
thể chất

III. Cấp Trung học cơ sở
STT Họ và tên Chức vụ Tên trường Lĩnh vực 
1. Trần Thị Ngọc Yến Hiệu trưởng THCS Thượng Thanh

2. Dương Thị Tám Hiệu trưởng THCS Thanh Am

3. Nguyễn Anh Tuấn Hiệu trưởng THCS Chu Văn An
4. Nguyễn Thị Soan Hiệu trưởng THCS Đức Giang

Toán

5. Vũ Thị Hải Yến Hiệu trưởng THCS ĐT Việt Hưng

6. Nguyễn Thị Thu Hằng Hiệu trưởng THCS Lý Sơn

7. Lê Minh Tâm Phó HT THCS Chu Văn An

Khoa học 
tự nhiên

8. Phạm Thùy Dương Phó Hiệu trưởng THCS Lý Sơn
9. Nguyễn Thị Hoàn Cẩm Phó Hiệu trưởng THCS Thanh Am
10. Phạm Lan Anh Phó Hiệu trưởng THCS Đức Giang

Nghệ 
thuật

Danh sách gồm 22 người./.


		2025-11-26T13:56:03+0700


		2025-11-25T23:43:40-0800


		2025-11-27T09:17:22+0700


		2025-11-27T14:30:33+0700


		2025-11-27T14:30:33+0700


		2025-11-27T14:30:33+0700


		2025-11-27T14:30:33+0700


		2025-11-27T14:30:33+0700


		2025-11-27T14:30:33+0700




